corrupt contentiam recessus et in ecclesiae praesidium se recipiens,  
maiora nove liberatus est: dominum tamen eius publicavit imperator.

Alexandriae episcopus Athenasius annis prius.

A C 531

Hoc anno episcopus Euthymus litteras Petri accepit, et ut catho-  
licam communionem imperatui concessit: haud tamen episcopum agnos-  
vit, quod Anasii, quique in episcopatu successerat, Phœnixque novum  
e tabulis ecclesiasticis non expunxerat.

Hoc eodem anno Petrus Fulla interit, et Palladius, sanctae proto-  
martyris Theclae ecclesiae, quae est in Seleucia, praedicator, presbiter et  
episcopus, cum Palladio etiam electi sunt homines Constantini et  
Anastasiae silentiarum, qui postmodum presbiter impetravit. postea Ieno  
tyrannus imperatoris eadem elatus, ad praescriptionem et novata hu-  
milia transferret, et singulis quoque homines, vel quae prius ap-  
tutatis, vel ad imperium invadendum suggerere consilio commina-  
tur. Cottam etiam Iovanni Scythae amicum suum, et fili Leon-  
tinus ab eis ablatum victorem, Pelagiumque patrum vitam in  
censura carminibus praescriptionem et administratione dignum praesentibus  
et equitate celebrem iniuste interfecit. In his Ieno moxbo comitall

κατασχεθεῖς, καὶ ἐπὶ στόματός φέρων ἀπαύστως τὴν Πελαγίου  
 προσηγορίαν τοῦ παρ' αὐτοῦ φονευθέντος ἀδίκως· παῖδα μὲν  
 μὴ καταλιπὼν, Λογγῖνον δὲ τὸν ἀδελφόν, δις μὲν ὑπαιτεύ-  
 σαντα καὶ τῆς συγκλήτου βουλῆς πάσης ἡγούμενον, ἀνόητον  
 δὲ καὶ βαρὺν καὶ ἀκόλαστον ὄντα, ὃς καὶ πολλοὺς Ἰσαύρους 5  
 P. 117 ἐν Βυζαντίῳ ἔχων καὶ τὸν Λογγῖνον τὸν μάγιστρον ὄντα καὶ  
 φίλον αὐτοῦ, καὶ τούτοις θαρρήσας ἀπονητὶ τὴν βασιλείαν  
 ἔχειν ᾤετο· τῆς δὲ Ἀρεάδνης καὶ τῆς συγκλήτου βουλῆς καὶ  
 τοῦ στρατεύματος παντὸς Ἀναστάσιον τὸν σιλεντιάριον ἀνα-  
 γορευσάντων βασιλέα, τῆς ἐλπίδος ὃ Λογγῖνος ἠστόχησεν. 10  
 βασιλεύσας οὖν ὃ Ἀναστάσιος ἔγγραφον ἀπητήθη ὁμολογίαν  
 παρὰ Εὐθύμιον τοῦ πατριάρχου πρὸς τὸ μὴ σαλευσαί τι τῆς  
 ἐκκλησίας καὶ τῆς πίστεως, ἀνάξιον αὐτὸν ἀποκαλῶν τῶν  
 Χριστιανῶν τῆς βασιλείας. βιαζομένης δὲ αὐτὸν τῆς βασι-  
 λίδος Ἀρεάδνης καὶ τῆς συγκλήτου, ἔλαβεν αὐτοῦ τὸ ἰδιόχει- 15  
 ρον, ὡς ἀποδέχεται εἰς ὄρον πίστεως τὰ δόγματα τῆς ἐν Χαλ-  
 B κηδόνι συνόδου. καὶ οὕτω στεφθεῖς ὑπ' αὐτοῦ, Ἀρεάδνην  
 ἄγεται εἰς γάμον οὐπω πρότερον γαμετῇ συνοικήσας. Μανι-  
 χαῖτοι δὲ καὶ Ἀρειανοὶ ἔχαιρον ἐπὶ Ἀναστασίῳ, Μανιχαῖοι  
 μὲν ὡς τῆς μητρὸς τοῦ βασιλέως ζηλωτρίας οὐσης καὶ προσ- 20

3. τὸν ἀδελφόν, δις μὲν ὑπ. A e f, τὸν ἀδ. αὐτοῦ δις ὑπ. vulg.  
 5. ὃς καὶ] ὡς καὶ codd. et vulg. 10. βασιλέα om. a. 13.  
 τῆς πίστεως A, πίστεως vulg. 16. ὡς A, πῶς vulg. 20. μη-  
 τρὸς A, μητέρος vulg.